

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF THE CHIEF JUDICIAL MAGISTRATE, THENI.  
M.C.O.PNo.183/2022

Deposition of Witness : PW-1

|          |   |         |               |   |            |
|----------|---|---------|---------------|---|------------|
| Name     | : | நடராஜன் | Father's Name | : | சிவந்தேவர் |
| Village  | : |         | Taluk         | : |            |
| Caste    | : |         | Calling       | : |            |
| Religion | : |         | Age           | : |            |

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act No.44 of 1969 of the day of 13-08-2024.

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி-

விபத்து சம்பந்தமான முதல் தகவல் அறிக்கையின் நகல் ம.சா.ஆ-1, மதுரை மியாட் மருத்துவமனை விடுவிப்பு குறிப்பு ம.சா.ஆ-2, மியாட் மருத்துவமனை மருத்துவபில் (ஆட்சேபணையுடன்) ம.சா.ஆ-3, பார்மசி பில் தொகுப்பு (ஆட்சேபணையுடன்) ம.சா.ஆ-4, சி.டி.ஸ்கேன் அறிக்கை ம.சா.ஆ-5, எனது வங்கி கணக்கு புத்தக நகல் ம.சா.ஆ-6, எனது ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் ம.சா.ஆ-7, எனது வருமான வரி கணக்கு எண் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ-8, நுண்கதிர்படம் ம.சா.ஆ-9, மருத்துவமனை பரிந்துரை சீட்டு ம.சா.ஆ-10. மனுப்படி தீர்ப்பாகுமாறு பிரார்த்திக்கிறேன்.

(ம.சா.ஆ-6 முதல் ம.சா.ஆ-8 அசல் ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்பட்டு, ஒப்பீடு செய்யப்பட்டு, குறியீடு செய்யப்பட்டு அசல் ஆவணங்கள் மீண்டும் சாட்சியிடம் ஒப்படைக்கப்பட்டது).

எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

*Taken down by me/before me in open Court,  
interpreted/read over to the witness and  
admitted by the deponent to be correct.*

Chief Judicial Magistrate,  
Theni.